
II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E D E D E Ukupno

1. Paris Posavec Gk MZM 10,00 9,50 19,50 10,00 7,50 17,50 10,00 9,75 19,75 10,00 9,60 19,60 10,00 9,50 19,50 10,00 9,60 19,60 115,45

2. Luka Zanella ZTD Hrv. Sokol 10,00 9,50 19,50 10,00 8,70 18,70 10,00 9,55 19,55 10,00 9,50 19,50 10,00 9,00 19,00 10,00 8,50 18,50 114,75

3. Augustin Plavec ŠGK Sokol Sisak 10,00 8,90 18,90 10,00 9,00 19,00 10,00 9,20 19,20 10,00 9,70 19,70 10,00 9,00 19,00 10,00 8,50 18,50 114,30

4. Karlo DoďriŶčić ZTD Hrv. Sokol 10,00 8,90 18,90 10,00 8,10 18,10 10,00 9,40 19,40 10,00 9,50 19,50 10,00 8,50 18,50 10,00 8,10 18,10 112,50

5. Petar Magdić ZTD Hrv. Sokol 10,00 9,10 19,10 10,00 7,35 17,35 10,00 9,50 19,50 10,00 9,30 19,30 9,00 8,85 17,85 10,00 9,00 19,00 112,10

6. Filip Zovko ZTD Hrv. Sokol 10,00 8,70 18,70 10,00 7,45 17,45 10,00 8,90 18,90 10,00 9,20 19,20 10,00 9,10 19,10 10,00 8,60 18,60 111,95

7. Vid Trtanj ŠGK Sokol Sisak 10,00 8,10 18,10 10,00 8,30 18,30 10,00 8,80 18,80 10,00 9,60 19,60 10,00 8,30 18,30 10,00 8,65 18,65 111,75

8. Stjepan Nemec Gk Olimpik-Gim 9,00 8,50 17,50 10,00 8,25 18,25 10,00 9,55 19,55 10,00 9,20 19,20 9,00 9,00 18,00 10,00 8,60 18,60 111,10

9. Josip DružiŶeĐ ŠGK Sokol Sisak 9,00 8,00 17,00 10,00 7,95 17,95 10,00 9,20 19,20 10,00 9,50 19,50 9,00 8,40 17,40 10,00 8,40 18,40 109,45

10. Neo FraŶčić Gk Olimpik-Gim 10,00 7,70 17,70 10,00 7,60 17,60 10,00 9,25 19,25 10,00 7,80 17,80 9,00 9,20 18,20 10,00 8,90 18,90 109,45

11. Teo Patačko Gk MZM 10,00 8,70 18,70 10,00 6,00 16,00 10,00 8,90 18,90 10,00 9,50 19,50 9,00 9,20 18,20 9,00 8,00 17,00 108,30

12. Leon MariŶić ŠGK Sokol Sisak 8,00 7,50 15,50 10,00 7,60 17,60 10,00 8,45 18,45 7,00 9,00 16,00 10,00 8,15 18,15 9,00 8,00 17,00 102,70

13. Mihael JajčiŶović ŠGK Sokol Sisak 9,00 7,70 16,70 10,00 6,60 16,60 10,00 8,45 18,45 10,00 9,20 19,20 8,00 7,80 15,80 8,00 7,90 15,90 102,65

14. Luka Surko ŠGK Sokol Sisak 8,00 7,70 15,70 10,00 7,25 17,25 7,00 9,15 16,15 7,00 8,60 15,60 8,00 8,40 16,40 6,00 8,90 14,90 96,00

KATEGORIJA  Kadeti "C" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

o

Ime Prezime Klub Ukupno

4+3

Augustin Plavec ŠGK Sokol Sisak 18,90 19,00 19,20 19,70 19,00 18,50

Vid Trtanj ŠGK Sokol Sisak 18,10 18,30 18,80 19,60 18,30 18,65

Josip DružiŶeĐ ŠGK Sokol Sisak 17,00 17,95 19,20 19,50 17,40 18,40 2.

Mihael JajčiŶović ŠGK Sokol Sisak 16,70 18,45 19,20 18,90

Leon MariŶić ŠGK Sokol Sisak 17,60 18,15

Luka Surko ŠGK Sokol Sisak

70,70 72,85 75,65 78,00 72,85 74,45 444,50

Ime Prezime Klub Ukupno

4+3

Karlo DoďriŶčić ZTD Hrv. Sokol 18,50 18,10 19,40 19,50 18,50 18,10

Filip Zovko ZTD Hrv. Sokol 18,90 17,45 18,90 19,20 19,10 18,60 1.

Petar Magdić ZTD Hrv. Sokol 18,70 17,35 19,50 19,30 17,85 19,00

Luka Zanella ZTD Hrv. Sokol 19,10 18,70 19,55 19,50 19,00 18,50

75,20 71,60 77,35 77,50 74,45 74,20 450,30

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E D E D E Ukupno

1. Dorijan Krsnik Gk Olimpik-Gim 10,00 9,00 19,00 10,00 8,65 18,65 10,00 9,65 19,65 10,00 9,40 19,40 10,00 9,30 19,30 9,00 8,80 17,80 113,80

2. Lovro Haramustek Gk Olimpik-Gim 10,00 8,90 18,90 10,00 8,20 18,20 10,00 9,20 19,20 10,00 9,00 19,00 10,00 9,00 19,00 10,00 8,80 18,80 113,10

3. Filip MliŶarić ZTD Hrv. Sokol 10,00 8,50 18,50 10,00 7,50 17,50 10,00 8,65 18,65 10,00 9,00 19,00 10,00 8,75 18,75 10,00 8,00 18,00 110,40

KATEGORIJA  Mlađi kadeti "C" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

o

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E D E D E Ukupno

1. Juraj Berišić Gk Dubrava 10,00 9,10 19,10 10,00 9,20 19,20 10,00 9,75 19,75 10,00 9,20 19,20 10,00 9,40 19,40 10,00 9,20 19,20 115,85

2. Marvin BoŶdža ZTD Hrv. Sokol 10,00 8,70 18,70 10,00 9,10 19,10 10,00 9,30 19,30 10,00 9,00 19,00 10,00 9,35 19,35 10,00 8,70 18,70 114,15

3. Lovro Đud Gk MZM 10,00 8,30 18,30 10,00 8,30 18,30 10,00 9,10 19,10 10,00 9,00 19,00 10,00 8,60 18,60 10,00 8,90 18,90 112,20

4. Jakov Borovec Gk Dubrava 10,00 8,90 18,90 10,00 8,85 18,85 9,00 9,55 18,55 10,00 8,50 18,50 10,00 7,80 17,80 10,00 8,40 18,40 111,00

KATEGORIJA  Juniori "C" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

o

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E D E D E Ukupno

1. Din Džanić Gk Dubrava 10,00 8,70 18,70 10,00 7,30 17,30 10,00 9,55 19,55 10,00 9,00 19,00 10,00 9,10 19,10 10,00 9,50 19,50 113,15

2. Lukas Raca Gk Dubrava 10,00 8,50 18,50 10,00 7,90 17,90 10,00 9,35 19,35 10,00 8,70 18,70 10,00 9,00 19,00 10,00 9,40 19,40 112,85

3. Matija Kiš Gk Dubrava 10,00 8,90 18,90 10,00 6,00 16,00 10,00 9,60 19,60 10,00 9,00 19,00 10,00 9,30 19,30 10,00 9,50 19,50 112,30

4. Toma Mimica Gk Dubrava 10,00 7,40 17,40 10,00 7,90 17,90 10,00 9,70 19,70 10,00 9,10 19,10 10,00 8,50 18,50 10,00 9,20 19,20 111,80

5. Dario Radek Gk MZM 10,00 8,30 18,30 10,00 6,20 16,20 10,00 9,40 19,40 10,00 9,00 19,00 10,00 9,15 19,15 10,00 9,40 19,40 111,45

6. Vanja Jadan Gk Dubrava 10,00 7,70 17,70 10,00 7,20 17,20 10,00 9,65 19,65 10,00 8,90 18,90 10,00 8,10 18,10 10,00 8,80 18,80 110,35

7. Luka Tisanić Gk Dubrava 9,00 7,50 16,50 10,00 6,10 16,10 10,00 9,50 19,50 10,00 9,10 19,10 10,00 7,85 17,85 10,00 9,30 19,30 108,35

8. Roko Jović Gk Trešnjevka 10,00 6,50 16,50 10,00 6,10 16,10 10,00 8,25 18,25 10,00 8,70 18,70 10,00 8,55 18,55 10,00 8,70 18,70 106,80

9. Jura Gorički Gk Trešnjevka 9,00 7,40 16,40 10,00 6,20 16,20 10,00 9,35 19,35 10,00 8,50 18,50 10,00 8,25 18,25 10,00 7,20 17,20 105,90

10. Roko Muller Gk Trešnjevka 8,50 7,80 16,30 10,00 6,00 16,00 10,00 8,80 18,80 10,00 8,20 18,20 10,00 7,75 17,75 10,00 7,80 17,80 104,85

11. Marko Zenčić Gk Trešnjevka 10,00 6,00 16,00 10,00 5,40 15,40 10,00 8,05 18,05 10,00 8,30 18,30 10,00 7,50 17,50 10,00 7,40 17,40 102,65

12. Ivano Vrdoljak Gk Trešnjevka 9,00 6,10 15,10 10,00 5,00 15,00 10,00 8,95 18,95 10,00 8,00 18,00 10,00 7,15 17,15 10,00 7,60 17,60 101,80

KATEGORIJA  Kadeti "D" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

o

Ime Prezime Klub Ukupno

5+2

Matija Kiš Gk Dubrava 18,90 19,60 19,00 19,30 19,50

Luka Tisanić Gk Dubrava 16,10 19,50 19,10 19,30

Vanja Jadan Gk Dubrava 17,70 17,20 19,65 18,90 18,10 1.

Lukas Raca Gk Dubrava 18,50 17,90 19,00 19,40

Din Džanić Gk Dubrava 18,70 17,30 19,55 19,00 19,10 19,50

Toma Mimica Gk Dubrava 17,40 17,90 19,70 19,10 18,50 19,20

91,20 86,40 98,00 95,10 94,00 96,90 561,60

Ime Prezime Klub Ukupno

5+2

Roko Muller Gk Trešnjevka 16,30 16,00 18,80 18,20 17,75 17,80

Roko Jović Gk Trešnjevka 16,50 16,10 18,25 18,70 18,55 18,70 2.

Jura Gorički Gk Trešnjevka 16,40 16,20 19,35 18,50 18,25 17,20

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Marko Zenčić Gk Trešnjevka 16,00 15,40 18,05 18,30 17,50 17,40

Ivano Vrdoljak Gk Trešnjevka 15,10 15,00 18,95 18,00 17,15 17,60

80,30 78,70 93,40 91,70 89,20 88,70 522,00

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E D E D E Ukupno

1. Dominik Stier Gk Samobor 10,00 8,90 18,90 10,00 6,90 16,90 10,00 9,60 19,60 10,00 9,20 19,20 10,00 8,55 18,55 10,00 9,40 19,40 112,55

2. Fran Krsto Pilić Gk MZM 10,00 8,00 18,00 10,00 7,90 17,90 10,00 9,30 19,30 10,00 9,10 19,10 10,00 8,00 18,00 10,00 8,40 18,40 110,70

3. David LovreŶčić Gk MZM 10,00 8,00 18,00 10,00 8,30 18,30 10,00 6,50 16,50 10,00 9,20 19,20 10,00 8,85 18,85 10,00 9,50 19,50 110,35

4. Max Jereŵić Gk MZM 10,00 8,20 18,20 10,00 5,10 15,10 10,00 8,90 18,90 10,00 9,00 19,00 10,00 7,25 17,25 10,00 8,50 18,50 106,95

KATEGORIJA  Juniori "D" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E D E D E Ukupno

1. Matej ŠaďaŶ ŠGK Sokol Sisak 9,00 7,00 16,00 10,00 6,50 16,50 9,00 9,10 18,10 7,00 8,50 15,50 10,00 7,50 17,50 10,00 8,50 18,50 102,10

KATEGORIJA Seniori "D" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

o

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Enola Kulić-Mravak Gk Olimpik-Gim 6,00 9,40 15,40 6,00 7,90 13,90 6,00 8,70 14,70 6,00 9,40 15,40 59,40

2. Tara Medar Gk Olimpik-Gim 6,00 9,60 15,60 6,00 7,45 13,45 6,00 8,70 14,70 6,00 8,85 14,85 58,60

3. Leire Goluďić Gk Samobor 6,00 9,60 15,60 6,00 6,90 12,90 6,00 8,60 14,60 5,50 9,05 14,55 57,65

4. Marta Radulović Gk Olimpik-Gim 6,00 9,70 15,70 6,00 8,15 14,15 6,00 6,90 12,90 6,00 8,80 14,80 57,55

5. Rebeka Dujŵović Gk TrešŶjevka 6,00 9,60 15,60 6,00 5,10 11,10 6,00 9,10 15,10 6,00 8,05 14,05 55,85

6. Barbara Tršek Gk TrešŶjevka 6,00 9,40 15,40 4,50 6,50 11,00 6,00 8,40 14,40 6,00 8,60 14,60 55,40

7. Dora Radek Gk Samobor 6,00 9,05 15,05 4,00 7,90 11,90 6,00 7,50 13,50 5,50 8,90 14,40 54,85

8. Laura Haramustek Gk Olimpik-Gim 6,00 9,30 15,30 6,00 6,60 12,60 6,00 5,60 11,60 6,00 8,60 14,60 54,10

9. Lara Štruŵďerger Gk TrešŶjevka 6,00 9,10 15,10 6,00 4,60 10,60 6,00 8,35 14,35 6,00 8,00 14,00 54,05

10. Maja Gabrek Gk Samobor 6,00 8,90 14,90 2,50 7,80 10,30 6,00 8,10 14,10 5,50 8,60 14,10 53,40

11. Maša Lukin Gk Olimpik-Gim 6,00 6,00 12,00 6,00 6,80 12,80 6,00 8,40 14,40 5,50 8,55 14,05 53,25

12. Nikolina KoleŶić Gk Samobor 6,00 9,10 15,10 2,50 7,00 9,50 6,00 6,90 12,90 5,50 8,45 13,95 51,45

13. Magda Horvat ŠGK Sokol Sisak 6,00 9,35 15,35 4,00 6,40 10,40 3,50 7,50 11,00 4,00 8,25 12,25 49,00

14. Iva MarjaŶović Gk TrešŶjevka 6,00 9,30 15,30 2,50 3,80 6,30 6,00 5,70 11,70 6,00 8,40 14,40 47,70

15. Marta Filipović ŠGK Sokol Sisak 6,00 8,75 14,75 2,00 6,00 8,00 3,50 7,80 11,30 4,00 7,95 11,95 46,00

16. Franka Tatomir Gk Olimpik-Gim 6,00 8,90 14,90 2,50 2,60 5,10 6,00 5,60 11,60 6,00 8,40 14,40 46,00

KATEGORIJA Mlađe kadetkinje "C" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

FraŶka Tatoŵir - Ŷa dvovisŶiŶskiŵ ručaŵa Ϯ ďoda asisteŶĐije oduzet je u E oĐijeŶi uŵjesto od koŶačŶe oĐijeŶe uŵjesto od koŶačŶe oĐijeŶe.
Marta Filipović - Ŷa dvovisŶiŶskiŵ ručaŵa ϭ ďod asisteŶĐije oduzet je u E oĐijeŶi uŵjesto od koŶačŶe oĐijeŶe uŵjesto od koŶačŶe oĐijeŶe.

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Leire Goluďić Gk Samobor 15,60 12,90 14,60 14,55

Dora Radek Gk Samobor 15,05 11,90 13,50 14,40 2.

Nikolina KoleŶić Gk Samobor 15,10 9,50 12,90 13,95

Maja Gabrek Gk Samobor 14,90 10,30 14,10 14,10

60,65 44,60 55,10 57,00 217,35

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Rebeka Dujŵović GK TrešŶjevka 15,60 11,10 15,10 14,05

Barbara Tršek GK TrešŶjevka 15,40 11,00 14,40 14,60 3.

Lara Štruŵďerger GK TrešŶjevka 15,10 10,60 14,35 14,00

Iva MarjaŶović GK TrešŶjevka 15,30 6,30 11,70 14,40

61,40 39,00 55,55 57,05 213,00

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Laura Haramustek Gk Olimpik-Gim 15,30 14,60

Maša Lukin Gk Olimpik-Gim 12,80 14,40

Enola Kulić-Mravak Gk Olimpik-Gim 15,40 13,90 14,70 15,40 1.

Marta Radulović Gk Olimpik-Gim 15,70 14,15 12,90 14,80

Franka Tatomir Gk Olimpik-Gim

Tara Medar Gk Olimpik-Gim 15,60 13,45 14,70 14,85

62,00 54,30 56,70 59,65 232,65

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Lea Ružić Gk MZM 6,00 9,80 15,80 6,00 9,55 15,55 6,00 9,80 15,80 6,00 9,70 15,70 62,85

2. Linda Lepir Gk MZM 6,00 9,70 15,70 6,00 9,40 15,40 6,00 9,70 15,70 6,00 9,45 15,45 62,25

3. Lana Šargač Gk Dubrava 6,00 9,55 15,55 6,00 9,20 15,20 6,00 9,40 15,40 6,00 9,70 15,70 61,85

4. Klara Zečević Gk Novi Zagreb 6,00 9,65 15,65 6,00 9,20 15,20 6,00 9,60 15,60 6,00 9,30 15,30 61,75

5. Dora Jarni Gk Dubrava 6,00 9,60 15,60 6,00 8,85 14,85 6,00 9,40 15,40 6,00 9,40 15,40 61,25

6. Vita Škiljo ZTD Hrv. Sokol 6,00 9,80 15,80 6,00 8,95 14,95 6,00 8,80 14,80 6,00 9,30 15,30 60,85

7. Lucija Dorić Gk Dubrava 6,00 9,30 15,30 6,00 8,80 14,80 6,00 8,65 14,65 6,00 9,20 15,20 59,95

8. Luna Sakač Gk MZM 6,00 9,40 15,40 6,00 8,10 14,10 6,00 9,40 15,40 6,00 8,80 14,80 59,70

9. Ema Kristina ŠprljaŶ Gk Samobor 6,00 9,70 15,70 6,00 8,15 14,15 6,00 9,30 15,30 6,00 8,50 14,50 59,65

10. Ivana Rukavina Gk Dubrava 6,00 9,35 15,35 6,00 8,50 14,50 6,00 8,85 14,85 6,00 8,80 14,80 59,50

11. Ana Kelečić Gk Novi Zagreb 6,00 9,55 15,55 6,00 7,85 13,85 6,00 9,70 15,70 6,00 8,30 14,30 59,40

12. Magdalena Jurina Gk Dubrava 6,00 9,30 15,30 6,00 8,35 14,35 6,00 8,90 14,90 6,00 8,55 14,55 59,10

13. Gita Hainski ZTD Hrv. Sokol 6,00 9,45 15,45 6,00 7,45 13,45 6,00 8,90 14,90 6,00 9,20 15,20 59,00

14. Nika Saďljić ZTD Hrv. Sokol 6,00 9,10 15,10 6,00 8,65 14,65 6,00 8,75 14,75 6,00 8,20 14,20 58,70

15. Antea Šikić-Kaučić ZTD Hrv. Sokol 6,00 9,60 15,60 6,00 8,10 14,10 6,00 8,00 14,00 6,00 8,95 14,95 58,65

16. Ana Škeljo Gk Novi Zagreb 6,00 9,60 15,60 6,00 7,85 13,85 6,00 9,45 15,45 6,00 7,55 13,55 58,45

17. Petra IvaŶković Gk Dubrava 6,00 9,10 15,10 6,00 8,65 14,65 6,00 7,80 13,80 6,00 7,95 13,95 57,50

18. Jana Graf Gk Novi Zagreb 6,00 9,50 15,50 6,00 7,25 13,25 6,00 9,25 15,25 6,00 7,50 13,50 57,50

KATEGORIJA Kadetkinje "C" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

19. Marta Reljić Gk Dubrava 6,00 9,00 15,00 6,00 8,20 14,20 6,00 7,55 13,55 6,00 8,60 14,60 57,35

20. Katarina LoŶčarić Gk Dubrava 6,00 8,90 14,90 6,00 6,80 12,80 6,00 9,00 15,00 6,00 8,60 14,60 57,30

21. Hana Rabadan ZTD Hrv. Sokol 6,00 9,20 15,20 6,00 7,60 13,60 6,00 7,90 13,90 6,00 8,60 14,60 57,30

22. Stela Veseli Gk Olimpik-Gim 6,00 9,00 15,00 6,00 8,00 14,00 6,00 7,60 13,60 6,00 8,40 14,40 57,00

23. Runa Popović Gk Olimpik-Gim 6,00 9,10 15,10 6,00 6,10 12,10 6,00 8,65 14,65 6,00 8,30 14,30 56,15

24. Ema Baďić Gk Samobor 6,00 9,20 15,20 4,00 6,90 10,90 6,00 8,90 14,90 6,00 8,40 14,40 55,40

25. Leona Radek Gk MZM 6,00 9,15 15,15 4,50 7,30 11,80 6,00 7,40 13,40 6,00 8,70 14,70 55,05

26. Sara Sabljo Gk Samobor 6,00 9,25 15,25 4,00 6,05 10,05 6,00 8,65 14,65 6,00 8,50 14,50 54,45

27. Laura Deisinger Gk Samobor 6,00 9,20 15,20 4,50 6,60 11,10 5,00 7,80 12,80 6,00 8,90 14,90 54,00

28. Mirela Mišić ŠGK Sokol Sisak 6,00 8,75 14,75 4,50 3,80 8,30 6,00 6,10 12,10 6,00 6,85 12,85 48,00

LeoŶa Radek, Mirela Mišić, Eŵa Baďić, Laura DeisigŶer, Nika Šŵid, Petra FraŶkić, EŶa Bašić - Ŷa dvovisŶiŶskiŵ ručaŵa ϭ ďod asisteŶĐije oduzet je u E oĐijeŶi
uŵjesto od koŶačŶe oĐijeŶe.

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Magdalena Jurina Gk Dubrava 14,90

Katarina LoŶčarić Gk Dubrava 15,00

Ivana Rukavina Gk Dubrava 15,35 14,50 14,80 1.

Lucija Dorić Gk Dubrava 15,30 14,80 15,20

Dora Jarni Gk Dubrava 15,60 14,85 15,40 15,45

Lana Šargač Gk Dubrava 15,55 15,20 15,40 15,70

61,80 59,35 60,70 61,15 243,00

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Jana Graf Gk Novi Zagreb 15,50 13,25 15,25 13,50

Ana Kelečić Gk Novi Zagreb 15,55 13,85 15,70 14,30 4.

Ana Škeljo Gk Novi Zagreb 15,60 13,85 15,45 13,55

Klara Zečević Gk Novi Zagreb 15,65 15,20 15,60 15,30

62,30 56,15 62,00 56,65 237,10

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Ema Kristina ŠprljaŶ Gk Samobor 15,70 14,15 15,30 14,50

Ema Baďić Gk Samobor 15,20 11,40 14,90 14,40 5.

Laura Deisinger Gk Samobor 15,20 11,10 12,80 14,90

Sara Sabljo Gk Samobor 15,25 10,05 14,65 14,50

61,35 46,70 57,65 58,30 224,00

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Gita Hainski ZTD Hrv. Sokol 15,45 14,90 15,20

Nika Saďljić ZTD Hrv. Sokol 14,65 14,75

Vita Škiljo ZTD Hrv. Sokol 15,80 14,95 14,80 15,30 3.

Antea Šikić-Kaučić ZTD Hrv. Sokol 15,60 14,10 14,00 14,95

Hana Rabadan ZTD Hrv. Sokol 15,20 13,60 14,60

62,05 57,30 58,45 60,05 237,85

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Lea Ružić Gk MZM 15,80 15,55 15,80 15,70

Linda Lepir Gk MZM 15,70 15,40 15,70 15,45 2.

Luna Sakač Gk MZM 15,40 14,10 15,40 14,80

Leona Radek Gk MZM 15,15 11,80 13,40 14,70

62,05 56,85 60,30 60,65 239,85

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Ana-Marija BošŶjak Gk Olimpik-Gim 6,00 9,50 15,50 6,00 8,70 14,70 6,00 8,90 14,90 6,00 9,05 15,05 60,15

2. Marta BraĐaŶović ZTD Hrv. Sokol 6,00 9,50 15,50 6,00 8,10 14,10 6,00 9,00 15,00 6,00 8,75 14,75 59,35

3. Tamara Regović Gk Samobor 6,00 9,45 15,45 6,00 8,20 14,20 6,00 8,35 14,35 6,00 9,15 15,15 59,15

4. Ema Korasić ZTD Hrv. Sokol 6,00 9,30 15,30 6,00 8,45 14,45 6,00 8,80 14,80 6,00 8,60 14,60 59,15

5. Laura De Villa Gk Dubrava 6,00 9,10 15,10 6,00 7,70 13,70 6,00 8,65 14,65 6,00 8,90 14,90 58,35

6. Sofija Matijević Gk Novi Zagreb 6,00 9,70 15,70 6,00 7,20 13,20 6,00 7,90 13,90 6,00 9,45 15,45 58,25

7. Luna Struški ZTD Hrv. Sokol 6,00 9,25 15,25 6,00 7,90 13,90 6,00 8,40 14,40 6,00 8,50 14,50 58,05

8. Paula Herceg Gk Dubrava 6,00 9,60 15,60 6,00 8,60 14,60 5,00 7,70 12,70 6,00 9,05 15,05 57,95

9. Petra Jakopec Gk Dubrava 6,00 9,40 15,40 6,00 7,85 13,85 5,00 8,00 13,00 6,00 9,45 15,45 57,70

10. Dora Horvat Gk MZM 6,00 9,00 15,00 6,00 6,90 12,90 6,00 8,75 14,75 6,00 8,85 14,85 57,50

11. Tonka MilaŶović ZTD Hrv. Sokol 6,00 8,75 14,75 6,00 6,60 12,60 6,00 9,10 15,10 6,00 8,70 14,70 57,15

12. Lea Bubalo Gk Dubrava 6,00 9,55 15,55 6,00 7,20 13,20 6,00 8,05 14,05 6,00 8,25 14,25 57,05

13. Clea Hajdaš DoŶčić Gk Dubrava 6,00 9,00 15,00 6,00 8,30 14,30 5,00 8,30 13,30 6,00 8,45 14,45 57,05

14. Nomi Petrović ZTD Hrv. Sokol 6,00 9,30 15,30 6,00 7,20 13,20 5,00 8,20 13,20 6,00 7,85 13,85 55,55

15. Nikolina Vidalin ZTD Hrv. Sokol 6,00 8,90 14,90 6,00 6,40 12,40 6,00 7,70 13,70 6,00 8,25 14,25 55,25

16. Laura Fadiga Gk Samobor 6,00 9,10 15,10 6,00 6,05 12,05 5,00 8,20 13,20 6,00 8,60 14,60 54,95

17. Tonka Musić ZTD Hrv. Sokol 6,00 8,90 14,90 6,00 7,30 13,30 5,00 7,40 12,40 6,00 8,30 14,30 54,90

18. Hana Bečirević Gk Novi Zagreb 6,00 9,00 15,00 6,00 6,20 12,20 5,00 7,65 12,65 6,00 8,75 14,75 54,60

KATEGORIJA Mlađe juniorke "C" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

19. Ruth Kim Blau ZTD Hrv. Sokol 6,00 8,35 14,35 6,00 5,50 11,50 6,00 8,15 14,15 6,00 8,40 14,40 54,40

20. Alma RušŶjak Gk MZM 6,00 9,50 15,50 6,00 6,90 12,90 4,00 7,40 11,40 6,00 8,40 14,40 54,20

21. Nika Šŵid Gk Samobor 6,00 8,85 14,85 4,50 6,70 11,20 5,00 8,65 13,65 6,00 8,20 14,20 53,90

22. Lorena BuĐić Gk Olimpik-Gim 6,00 9,00 15,00 6,00 7,50 13,50 4,00 7,00 11,00 6,00 7,50 13,50 53,00

23. Ena Bašić Gk Samobor 6,00 8,80 14,80 4,00 5,40 9,40 6,00 7,80 13,80 6,00 9,00 15,00 53,00

24. Jana Farkaš Gk MZM 6,00 8,90 14,90 4,50 5,70 10,20 5,00 8,15 13,15 6,00 8,50 14,50 52,75

25. Lara Sremec Gk Dubrava 6,00 8,95 14,95 6,00 5,90 11,90 5,00 6,90 11,90 6,00 7,55 13,55 52,30

26. Petra FraŶkić Gk Samobor 6,00 8,90 14,90 4,00 6,00 10,00 5,00 8,05 13,05 6,00 8,00 14,00 51,95

27. Petra Kontak Gk Samobor 6,00 8,95 14,95 2,50 8,00 10,50 5,00 7,55 12,55 6,00 7,85 13,85 51,85

28. Ines Bradarić ŠGK Sokol Sisak 6,00 8,75 14,75 6,00 5,70 11,70 4,00 7,50 11,50 4,30 7,50 11,80 49,75

29. Doroteja VrďaŶić Gk MZM 3,00 9,40 12,40 6,00 6,30 12,30 5,00 7,10 12,10 3,00 7,60 10,60 47,40

30. Petra Petravić ŠGK Sokol Sisak 6,00 8,40 14,40 2,50 6,80 9,30 3,00 7,10 10,10 4,50 6,65 11,15 44,95

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Lea Bubalo Gk Dubrava 15,55 14,05

Lara Sremec Gk Dubrava

Laura De Villa Gk Dubrava 15,10 13,70 14,65 14,90 2.

Clea Hajdaš DoŶčić Gk Dubrava 14,30 13,30 14,45

Petra Jakopec Gk Dubrava 15,40 13,85 13,00 15,45

Paula Herceg Gk Dubrava 15,60 14,60 15,05

61,65 56,45 55,00 59,85 232,95

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Tamara Regović Gk Samobor 15,45 14,20 14,35 15,15

Nika Šŵid Gk Samobor 11,20 13,65 14,20

Petra FraŶkić Gk Samobor 14,90 3.

Ena Bašić Gk Samobor 13,80 15,00

Laura Fadiga Gk Samobor 15,10 12,05 13,20 14,60

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Petra Kontak Gk Samobor 14,95 10,50

60,40 47,95 55,00 58,95 222,30

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Marta BraĐaŶović ZTD Hrv. Sokol 15,50 14,10 15,00 14,75

Ema Korasić ZTD Hrv. Sokol 15,30 14,45 14,80 14,60 1.

Tonka MilaŶović ZTD Hrv. Sokol 14,75 12,60 15,10 14,70

Luna Struški ZTD Hrv. Sokol 15,25 13,90 14,40 14,50

60,80 55,05 59,30 58,55 233,70

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Nomi Petrović ZTD Hrv. Sokol 15,30 13,20 13,20 13,85

Nikolina Vidalin ZTD Hrv. Sokol 14,90 12,40 13,70 14,25 4.

Tonka Musić ZTD Hrv. Sokol 14,90 13,30 12,40 14,30

Ruth Kim Blau ZTD Hrv. Sokol 14,35 11,50 14,15 14,40

59,45 50,40 53,45 56,80 220,10

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Doroteja VrďaŶić Gk MZM 12,40 12,30 12,10 10,60

Alma RušŶjak Gk MZM 15,50 12,90 11,40 14,40 5.

Jana Farkaš Gk MZM 14,90 10,20 13,15 14,50

Dora Horvat Gk MZM 15,00 12,90 14,75 14,85

57,80 48,30 51,40 54,35 211,85

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub D E D E D E D E Ukupno

1. Ema Halabarec Gk MZM 6,00 8,80 14,80 6,00 7,20 13,20 6,00 6,90 12,90 6,00 8,30 14,30 55,20

2. Lara Mikulić Gk MZM 6,00 8,70 14,70 6,00 6,90 12,90 6,00 7,80 13,80 6,00 7,70 13,70 55,10

3. Karla Garašić Gk Samobor 6,00 8,85 14,85 6,00 6,85 12,85 4,50 7,70 12,20 6,00 8,70 14,70 54,60

4. Ines Lesjak Gk MZM 6,00 8,50 14,50 6,00 5,80 11,80 6,00 7,65 13,65 6,00 7,80 13,80 53,75

5. Dolores LovreŶčić Gk MZM 6,00 8,30 14,30 6,00 6,10 12,10 4,50 7,15 11,65 6,00 8,70 14,70 52,75

6. Melania Crleni Gk MZM 6,00 8,60 14,60 6,00 7,10 13,10 4,50 6,20 10,70 6,00 7,00 13,00 51,40

7. Zoe Berry ZTD Hrv. Sokol 6,00 7,70 13,70 2,50 8,20 10,70 3,00 7,20 10,20 6,00 7,90 13,90 48,50

KATEGORIJA Juniorke "C" program

Sisak, 21.06.2015.



II. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Klub Ukupno

4+2

Melania Crleni Gk MZM 14,60 13,10

Dolores LovreŶčić Gk MZM 12,10 11,65 14,70 1.

Ema Halabarec Gk MZM 14,80 13,20 12,90 14,30

Ines Lesjak Gk MZM 14,50 13,65 13,80

Lara Mikulić Gk MZM 14,70 12,90 13,80 13,70

58,60 51,30 52,00 56,50 218,40

Sisak, 21.06.2015.


